Tempus Open - Andreas Andersson

Andreas Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Frisim (25) Personbasta: 05:14.80 AQUA-poang: 306 Datum: 2015-01-24 Tavling: UGP 1

Tid

06:40.08

05:46.21

05:19.52

05:33.86

05:30.78

05:31.62

05:16.65

05:16.93

05:25.47

05:16.93

05:27.12

05:14.80

AQUA
150
232
295
258
266
262
301
300
2717
300
273

306

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-09-08

2013-04-21

2013-09-07

2013-10-05

2013-10-12

2013-11-10

2014-01-25

2014-02-15

2014-03-22

2014-09-06

2014-11-09

2015-01-24

Tavling

Masdoppet 2012
Gastrikeserien
Masdoppet 2013
Fjarran HOjder Spelen
Ungdoms GP 4 2013 Falun
Sum-Sim region nr 2
UGP 1

Gastrikeserien 1

Falu Skins Games 2014
Masdoppet 2014
Sum-Sim region 2

UGP 1


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=292469
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292469&amp;event=17&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292469&amp;event=17&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292469&amp;event=17&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292469&amp;event=17&amp;Result_sort=result_date.desc

